[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 06 мая  2019 г.                                                                                                     № 24
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2018г. № 82
   Во исполнение Постановления Правительства РФ от 25.06.2015г. № 272 "Об утверждении к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий), подлежащей обязательной охране полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий)",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Песковатского сельского поселения от 08.11.2018г. № 82 «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Песковатского  сельского поселения»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                  А.А.Торшин